以稿代簽 檔　　號：113/2199/1
保存年限：1年

第 1 頁　共 1 頁

承辦人：吳雅惠
電話：02-29960745 分機301簽

日期：中華民國113年3月29日
單位：學務處

附件：

主旨：檢陳113年3月會導師會報會議記錄，請鑒核。

說明：

一、113年3月導師會報已於3月29日假三樓會議室辦理完畢。

二、相關會議記錄與簽到表如附件。

三、補充:1.蘭花盃智慧鐵人與八年級游泳課衝堂，相關解決措

施教學組已經發放紙本給各班，若有疑問，請洽教學組。

2.BBnA英語實驗計畫已經開始報名，4/1晚上7-8點會有家

長說明會，4/2中午辦理學生說明會，請導師鼓勵符合資格

學生參加。3.學生證有悠遊卡功能，若學生要儲值使用，

建議一定要辦理開卡記名。

擬辦：

一、奉核後辦理。

會辦單位：教務處 總務處 輔導處